[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   01 февраля    2016 года   №  4
О внесении изменений
в решение совета депутатов «Об установлении на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
 от 10 ноября 2015 года № 30
         В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение решил:
1. П.п. 9.1 п.9  решения совета депутатов от 10.11.2015 г. № 30 «Об установлении на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»  читать в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования и  распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 г.

3. Опубликовать данное решение в газете «Провинция» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.
Глава муниципального образования

         Т.Е.Билялова
_1515825268.bin